
                                                
                                                                                             

 

 

 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Affidamento diretto, ai sensi dell'art. n. 50 comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura triennale in 

noleggio di n. 6 apparecchiature mobili carrellate per riscaldamento fluidi da destinare ai Blocchi Operatori dell’ARNAS G. Brotzu di 

Cagliari. Operatore Economico Dialmedica S.r.l. Importo complessivo triennale pari a € 53.982,00 oltre Iva di legge. Codice CIG 

A009572452.  

PDEL/2023/1550 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI X     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S.E.; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con delibera n. 1235 del 06.09.2023, è stato autorizzato l’Affidamento diretto, ai sensi dell'art. n. 50 

comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura triennale in noleggio di n. 6 apparecchiature mobili 

carrellate per riscaldamento fluidi da destinare ai Blocchi Operatori dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari, per un 

importo complessivo triennale a base d’asta pari ad € 54.000,00 oltre Iva di Legge, eventualmente estendibile, 

ai sensi dell’art. 120, comma 1, del D. Lgs. 36/2023, per un importo stimato pari a € 135.000,00 oltre Iva di 

Legge; 

Dato atto che si è proceduto alla pubblicazione della procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma 

SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 419812 del 13.09.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici Altamed S.r.l., Dialmedica S.r.l., FC Genetics Service S.r.l., Prodifarm S.p.A., Sanifarm S.r.l., 

Terapon S.r.l., e che nei termini stabiliti è pervenuta unicamente l’offerta dell’Operatore Economico Dialmedica 

S.r.l.; 

Vista la relazione con la quale, la S.C. Servizio Informatico e Tecnologie Sanitarie ha espresso parere favorevole in 

merito all’offerta dell’Operatore Economico Dialmedica S.r.l., per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in noleggio, in favore dell'Operatore Economico 

Dialmedica S.r.l. (All. ''B'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 2); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Dialmedica S.r.l., la fornitura triennale in 

noleggio di n. 6 apparecchiature mobili carrellate per riscaldamento fluidi da destinare ai Blocchi Operatori 

dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari, per un importo complessivo triennale pari a € 53.982,00 oltre Iva di legge; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 36/23;  

 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1436

luisanna.perra
Font monospazio
20.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
20.10.2023



                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

DELIBERA 
 
 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Dialmedica S.r.l., la fornitura triennale in noleggio di n. 6 apparecchiature mobili 

carrellate per riscaldamento fluidi da destinare ai Blocchi Operatori dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari, per un importo complessivo 

triennale pari a € 53.982,00 oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che l’importo complessivo triennale pari a € 53.982,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A508020104 del Piano dei Conti – Centro di Costo 000011 – Sala Operatoria multidisciplinare P.O. San Michele; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei 

giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

          Il Direttore Amministrativo             Il Direttore Sanitario                      

             Dott. Ennio Filigheddu                                   Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1436

luisanna.perra
Font monospazio
20.10.2023



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



                                                  
 

 
 
 

 

OFFERTA ECONOMICA      Spettabile: 
Sistema Sanitario Regione Sardegna 
ARNAS “G. Brotzu” 
Ospedale San Michele 
Servizio Acquisti Beni e Servizi 
Piazzale Alessandro Ricchi, 1 
09134 * Cagliari CA 

 
Elmas CA, 25 settembre 2023 
Ns. rif. Prot. n° 3900\23\sl 
 
Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell'art. n. 50 comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, per la 
fornitura triennale in noleggio di n. 6 apparecchiature mobili carrellate per riscaldamento fluidi 
da destinare ai Blocchi Operatori dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari. Codice CIG A009572452. 
 

Il sottoscritto Giovanni Pardelli, nato a Cagliari CA il 25 febbraio 1957, residente a Cagliari CA, CAP 
09129, in Via Sanna  Randaccio n° 54, Codice Fiscale PRDGNN57B25B354T, in qualità di 
Amministratore Unico della società Dialmedica Srl con sede legale e commerciale in Elmas CA, CAP 
09067, Via Mario Betti n° 22 Zona Industriale Est, Codice Fiscale \ Partita IVA n° 02059710927, con 
riferimento a quanto in oggetto presenta la sua migliore offerta per il materiale di nostra 
commercializzazione di seguito indicato: 
 

LOTTO UNICO 
 CIG A009572452 Q.TA’ 6 

 Apparecchiature mobili carrellate per riscaldamento fluidi  
SI OFFRE 

 

*  EmTherm Mobiletto riscaldante a cassetti - capacità 60 litri della ditta EM-MED Sp. z o. o.  
    Codice: 2D   RDM: 1289733/R   CND: Z12019009 
 

• Dotato di quattro ruote antistatiche, due con meccanismo di bloccaggio. 

• Due cassetti a chiusura automatica. Meccanismo che impedisce l'apertura di entrambi i 
cassetti. 

• Temperatura controllata dall’utente con range da 25°C a 70°C ±1°C (1°C step). 

• Progettato per un funzionamento continuo 

• Carico approx: 40 bottiglie da 0,5 litri; 24 bottiglie da 1 litro; 4 sacche da 5 litri o 6 sacche da 
3 litri. 

• Allarme acustico e ottico “bassa / alta temperatura” “sovratemperatura” 

• Sistemi di protezione da sovratemperatura elettronici e meccanici (termostato bimetallico) 

• Sistema di disinfezione LED UV-C. 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 2

nicola.tatti
Matita



                                                  
    
         
 
 
 
 

 
 
 
 

• Sistema per il controllo delle infezioni con sistema di disinfezione LED UV-C. Protezione 
contro patogeni: funghi, batteri e virus, inclusi i coronavirus, vengono eliminati quando si 
attiva il sistema automaticamente o manualmente. 

• Opzione BOOST di potenziamento che consente una maggiore velocità di riscaldamento 
aumentando temporaneamente la temperatura di riscaldamento impostata 

• Software dotato di un timer che consente di determinare con precisione il ciclo giornaliero e 
settimanale del dispositivo. 

• Visualizzazione sullo schermo della temperatura reale all’interno della camera e temperatura 
impostata 

GBP0801.A GBP0801.AP6P6 
 

Prezzo unitario canone di noleggio annuale:  
€2.999,00=(duemilanovecentonovantanove,zerozero)  
Prezzo unitario canone di noleggio triennale:  
€ 8.997,00=(ottomilanovecentonovantasette,zerozero) 
Prezzo complessivo (n. 6 apparecchiature) canone di noleggio annuale:  
€ 17.994,00=(diciassettemilanovecentonovantaquattro,zerozero) 
Prezzo complessivo (n. 6 apparecchiature) canone di noleggio triennale: 
€ 53.982,00=(cinquantatremilanovecentottantadue,zerozero) 
 

I prezzi offerti comprendono gli oneri della sicurezza insiti alla propria attività nella misura dello 

0,1% (zero virgola uno per cento). 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA:  

Trasporto: a ns. carico 

Resa: franco Vs. magazzini 

Imballo, carico e scarico ed ogni altro onere accessorio: compresi 

IVA: a Vs. carico, esclusa, che verrà applicata a norma di Legge, attualmente al 22% 

Pagamento: rimessa diretta 60 (sessanta) gg. data fattura 
Validità offerta: 180 (centottanta) gg. 
 

Cordiali saluti,  

 

           Dialmedica Srl  

          Amm.re Unico 

 

_______________________ 

       Giovanni Pardelli 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 2


		2023-10-18T16:09:49+0200
	TATTI NICOLA


		2023-10-19T10:58:46+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-10-19T13:55:18+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-19T15:45:19+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-20T09:05:37+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-10-20T10:17:42+0200
	PERRA LUISANNA




